
 

 

ZARZĄDZENIE NR 85U/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 85/2023 Wójta Gminy Brzeziny z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 85/2023 Wójta Gminy Brzeziny z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy Brzeziny na 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1782


		2024-02-27T13:44:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




